
  

1 
 

 

  

KUPNÍ SMLOUVA O KOUPI MOVITÉ VĚCI 
 

 
Kterou uzavřeli: 
 
 Název:    K V A R T O , spol. s r.o. 
 Sídlo:   Dr. E. Beneše 496, 257 51 Bystřice 
 Tel./Fax:  317783486/317793811 
 E-mail:   miroslav.fucik@kvarto.cz 
 IČ:   48951749 
 DIČ:    CZ48951749 
 Bankovní spojení:  10005035/3500 
 Osoba oprávněná zastupovat společnost: Ing. Vladimír Kolář, jednatel společnosti 
          Ing. Romana Kubešová, jednatel společnosti 
  
 jako prodávající na straně jedné  
 
 a 
 
 Název:    Lesy města Písku s.r.o. 

Sídlo:   Flekačky 2641, 397 01 Písek 
IČ:    25186477 
DIČ:    CZ25186477 

 Zastoupené:             Ing. Václavem Zámečníkem 
           Bankovní spojení:         ČSOB Písek 
           číslo účtu:              205090388/0300 

    
 jako kupující na straně druhé 
  
následovně: 
 
 
 

Čl. I 
Předmět plnění 

 
1. Předmětem plnění jsou dodávky a nákup strojů / zařízení včetně příslušenství (dále jen „zboží“) a 

služeb s jejich dodáním spojenými, tj. zaškolení obsluhy v odpovídajícím rozsahu, zajištění záručního 

servisu, vyjma ceny za dopravu, v rámci realizace projektu: Pořízení stroje pro Lesy města Písku, 

s.r.o. 

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat následující zboží: Univerzální kolový traktor New 

Holland T4.115 s lesnickou nástavbou 

 - podrobná technická specifikace zboží je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. 

 

 



  

2 
 

Čl. II 
Povinnosti prodávajícího 

 
Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat mu doklady (technické osvědčení, návod na obsluhu, 

záruční list), které se ke zboží vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnická práva ke zboží v souladu s 

touto smlouvou a příslušnou legislativou obchodního práva.  

 
Čl. III 

Povinnosti kupujícího 
 

1. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou. 

2. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostor svého objektu za 

účelem splnění této smlouvy a provedení kompletace/zprovoznění zboží. 

3. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího. 

 
Čl. IV 

Doba plnění a místo předání 
 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve specifikaci uvedené v čl. I této smlouvy v termínu: do 

29.09.2017. Nedodá-li prodávající předmět smlouvy v tomto termínu, může kupující v souladu s § 

2001 občanského zákoníku od smlouvy odstoupit a smlouva tímto odstoupením zaniká. 

2. Místem předání zboží bude sídlo kupujícího: Flekačky 2641, 397 01 Písek (okres Písek). 

3. Prodávající zabezpečí kompletaci/zprovoznění dodaného zboží a zaškolení obsluhy.  

 
Čl. V 

Cena plnění 
 

Kupní cena zboží uvedeného v čl. I této smlouvy je stanovena následovně: 
 

Zboží Cena v Kč bez 
DPH 

DPH 21% Celkem v Kč s 
DPH 

New Holland T4.115 1.955.000,00 410.550,00 2.365.550,00 
celkem 1.955.000,00 410.550,00 2.365.550,00 
 

Čl. VI 
Způsob úhrady 

 
1. Platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajícího na základě vystaveného daňového 

dokladu se splatností 30 dnů od doručení daňového dokladu. 

2. Daňový doklad bude prodávajícím vystaven po protokolárním předání zboží. 

 
Čl. VII 

Záruka 
 

1. Záruční doba činí 12 měsíců ode dne uvedení zboží do provozu – protokolárním předání zboží. 

2. Záruční list je nedílnou součástí dokladů vztahujících se ke zboží, upřesňuje podmínky záruky. 

3. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození stroje a na opotřebitelné díly. 

 
 
 

 



  

3 
 

Čl. VIII 
Servis 

 
1. Cena záručního servisu je zahrnuta dle článku I. V ceně zboží. Doprava bude účtována nad rámec ceny 

sjednané touto smlouvou. 

2. Záruční a pozáruční servis bude zahájen do 24 hodin od nahlášení poruchy, nedohodnou-li se smluvní 

strany v konkrétním případě jinak. 

 

 
Čl. IX 

Sankce 
 
1. V případě pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávající oprávněn požadovat smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z částky uvedené ve vystaveném daňovém dokladu za každý den prodlení. 

2. V případě, že nebude kupujícímu poskytnuta podpora na koupi předmětu této kupní smlouvy v rámci 

OPŽP, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět bez jakýchkoliv sankcí. 

3. V případě pozdního dodání zboží je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z celkové ceny dodávky bez DPH za každý den prodlení. 

 
Čl. X 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Kupní smlouva je platná ode dne podpisu obou stran. 

2. Tato smlouva nepodléhá obchodnímu tajemství ve smyslu § 17 Obchodního zákoníku a to ani 

v omezeném rozsahu a kupující je oprávněn zpřístupnit její obsah poskytovateli dotace a k jejímu 

uveřejnění dle požadavků Zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

3. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravované se řídí příslušnými předpisy s ní souvisejícími, případně 

dodatky k této smlouvě. Smluvní strany prohlašují, že toto ujednání nesměřuje k omezení ani k 

vyloučení zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, 

ve znění pozdějších předpisů, ani ke zhoršení postavení kteréhokoliv z nich a že je jím sledována 

možnost využití smluvní volnosti, jíž občanský zákoník skýtá. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu. 

 
 

 
V Bystřici dne 26.1.2017 
 
  
 
 
 

………………………………………………… ………………………………………………… 
Prodávající Kupující 

 
 
………………………………………………………………………………………….      
   
Ing. Vladimír Kolář, Ing Romana Kubešová , jednatelé společnosti 
       



  

4 
 

Příloha kupní smlouvy č. 1 - technická specifikace zboží 
 

Univerzální kolový traktor (1 ks) 

Výrobce, typ, označení stroje:      New Holland, T4.115, kolový traktor 

Zadavatelem požadované parametry zařízení 
Uveďte parametry nabízeného stroje, 

nebo zda je požadavek splněn 

Motor 

Výkon motoru, min. 80 kW, max. 100kW 84 kW 

Převodovka  

plně synchronizovaná ANO 

plazivé rychlosti, min. 20x20 ANO, 20x20 

Čerpadlo 

Výkon min 64l/min 64 l/min 

Kabina 

komfortní s topením a klimatizací ANO 

odpružená sedačka řidiče ANO, vzduchově 

sedačka spolujezdce ANO 

rozšířené zadní blatníky ANO 

Příslušenství 

držák závaží ANO 

výškově stavitelný závěs ANO 

vzduchové brzdy přívěsu dvouokruhové ANO 

maják ANO 

Ochranná konstrukce traktoru                             Manatech LN 

ochranná vana podvozku ANO 

ochrana palivové nádrže ve spodu a z boku ANO 

ochranný rám kabiny a skel – ochranná síť zadního okna ANO 

vyztužení disků kol ANO 

ochrana vzduchových ventilů kol ANO 

ochrana výfuku traktoru ANO 

Naviják                                                                   ALPIN DW 61 

bubnový ANO 

nesený v trojbodovém závěsu ANO 

tažní síla min. 6 t 6 t 

dálkově ovladatelný ANO radiem 

Rampovač                                                               Q36 Forest 

vysoký s lopatou ANO s rampovací lopatou 

 
V Bystřici dne 26.1.2017 

 
……………………………………………… 

Ing. Vladimír Kolář, Ing Romana Kubešová 
Jednatelé společnosti    


